СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД СТАРАЯ КУПАВНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

142451, Россия, Московская область, Ногинский район, г. Старая Купавна, ул. Фрунзе, д. 5 тел.: (496) 519-47-47

РЕШЕНИЕ
30.03.2011г. № 10/32па-2011
Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Старая Купавна

 Московской области»
Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Город Старая Купавна Московской области» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Старая Купавна Московской области» (прилагается).
2. Предложить Главе муниципального образования «Город  Старая Купавна Московской области» в установленный срок подписать настоящее Решение и опубликовать в средствах массовой информации или отклонить и направить в Совет депутатов с обоснованием причин отклонения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по имущественным вопросам и градостроительству Шуть А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов                                                               А.Е.Лебедев

Глава муниципального образования                                                       И.В.Сухин